Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 112/2022-PMCO/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO 901/2022

PREGÃO ELETRONICO nº 07/2022

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO COLHEDORA DE MILHO, GRANELEIRA DE DUAS LINHAS E DESCARGA
HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 700 LITROS- CONVÊNIO Nº 1547/2022 - SEAF.

BASE LEGAL: O presente termo tem como fundamento legal a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONQUISTA D’OESTE/MT - CNPJ n.º 04.219.688/0001-56.

CONTRATADA: TERRAMAQ INSUMOS AGRICOLAS EIRELI - CNPJ nº 36.929.543/0001-35

OBJETO DO TERMO DE ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA, ATÉ 30/03/2023.

DA FISCALIZAÇÃO: DANSLEY ALVES BRAS, matrícula 1072,

E ASSINATURA: 29 de dezembro de 2022.

ASSINAM: MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PORTO - PREFEITA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE E PARCINOX
FABRICACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA, TERRAMAQ INSUMOS AGRICOLAS EIRELI, E CARLOS
HENRIQUE BONFIM GRINGS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9051e38e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial